CARLOS MOU

V

o de 2019

AGRÃO

DOR

Pindamonhangaba,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria de Educação, agendamento

com a Comissão de Educação desta Casa, para vistoria dos uniformes que serão entregues aos

alunos da rede municipal.

REQUERIMENTO N° 1955/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. AGENDAMENTO COM A
COMISSÃO DE EDUCAÇÃO DESTA CASA. PARA VISTORIA DOS
UNIFORMES QUE SERÃO ENTREGUES AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 220512019
Data: 24/06/2019 - Ho ário: 13:50

11111111111111111111

2 '+ JUN. Lu ly

- FC

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c

Secretaria de Educação, agendamento com a Comissão de Educação desta Casa, para vistoria dos

uniformes que serão entregues aos alunos da rede municipal.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1